Secretaria de
Prefeitura Municipal Infraestrutura, Obras
de Pouso LDOuso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 11 de Agosto de 2021.

Ofício nº. 63/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a indicação 954/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 954, informamos que o pedido de é

realização da obra de asfaltamento na Rua João Batista Cruz, localizada no Bairro A

Morumbi, é impossibilitado devido à falta de dotação orçamentária e quantitativa para ps

atendimento no exercício de 2021.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,  associa a Ei
“Rinaldo Lima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980